
1 
 

č. smlouvy objednatele: 89-2015-520202 

č. zhotovitele: GB20152S001 

 

D O D A T E K  č. 7 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 3. 2015 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník                              

( dále jen „NOZ“ ) 

 

mezi smluvními stranami: 

O b j e d n a t e l  :     ČR- Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

  130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

Zastoupený: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí pobočky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Šimon, rada 

Tel: xxx, +420 727 957 188 

E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ:  013 12 774 

DIČ:  není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l  :     GB-geodezie, spol. s r. o. 

 

Adresa: Tuřanka 92, 627 00 Brno 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Láskou, výkonný ředitel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Láska 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS:  4pq7xj6 

Bankovní spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

Číslo účtu:      39050005/2700 

IČ/DIČ:  26271044/CZ26271044 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném:  KS v Brně, oddíl C, vložka 41159. 

 

Osoba odpovědná ( úředně oprávněná ) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

 

Osoba odpovědná ( odborně způsobilá ) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 10. 3. 2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Simtany“. 

 

mailto:gb@geodezie-brno.cz


2 
 

 

 

 

Čl. I. 

 

Dodatkem č. 7 se mění termín ukončení FC 3.3 – Vypracování mapového díla.   

Změna časového posunu termínu ukončení FC 3.3. je rekapitulována v položkovém výkazu činností – příloze č. 

1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Důvodem posunutí termínu jsou tyto skutečnosti:  

Katastrální úřad do dnešního dne nevydal kladné stanovisko k převzetí výsledků zeměměřických činností do 

katastru nemovitostí. Podklady, které byly katastrálním úřadem vyžádány od zhotovitele, byly doplněny dne 

16.4.2019. Doplnění dokladů ze strany objednatele, vyžádaných katastrálním úřadem dne 10.4.2019, nelze 

v současné době provést z důvodu náhlé nepředvídatelné a dlouhodobé pracovní neschopnosti oprávněné úřední 

osoby, která je pověřena vedením správního řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Simtany.  

Na základě výše uvedených skutečností a odůvodněné žádosti zhotovitele ze dne 25.4.2019 se smluvní strany 

dohodly na posunutí termínu fakturačního celku 3.3. Mapové dílo do 30.9.2019.     

 

 

 

Čl. II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (upravené dodatky 1 až 6) zůstávají beze změn.  

 

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zúčastněnými stranami a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Havlíčkově Brodě dne: 29.4.2019              V Brně dne: 26.4.2019                                

Za objednatele:                 Za zhotovitele:   

 

 

………………………………...                                                           ………………………………. 

Ing. Jana Petríková                Ing. Zdeněk Láska 

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod                                         výkonný ředitel GB-geodezie, spol. s r.o.     

 

 

 

 

 

 

 


